
 

CONTACTOS CICLO EDUCACIÓN PARVULARIA 2024 
 

Cargo Nombre Mail 

DIRECTORA DE CICLO  María Macarena Sandoval Nocchi macarena.sandoval@matte.cl 

JEFE(A) TÉCNICA Claudia Armijo Soto claudia.armijo@matte.cl 

COORDINADORA PIE Catalina Gajardo Carrasco catalina.gajardo@matte.cl 

COORDINADORA DE 
FORMACIÓN y CONVIVENCIA 

Saldaña Gaete Daniela Francisca daniela.saldana@matte.cl 

ORIENTADORA Karina Moraga Pozo karina.moraga@matte.cl 

INSPECTORAS 
Miriam Pizarro López miriam.pizarro@matte.cl 

Ernestina Retamales Retamales ernestina.retamalesretamales@matte.cl 

SECRETARIA ACADÉMICA   

 PROFESORES JEFES  

Cursos Profesor(a) Jefe Mail 

PRE-KINDER 1 Camila Paz Muñoz Tapia camila.munozt@matte.cl 

PRE-KINDER 2 Ximena Bernarda Toro Alarcón ximena.toro@matte.cl 

PRE-KINDER 3 Ximena Loreto Tudela Ortiz ximena.tudela@matte.cl  

PRE-KINDER 4 Claudia Valeska Lucero Orrego  claudia.lucero@matte.cl  

PRE-KINDER 5 Falenne Margarita Montenegro Gutiérrez falenne.montenegro@matte.cl  

PRE-KINDER 6 Verónica De Lourdes Murcia Jara veronica.murcia@matte.cl 

KINDER 1 Antonia Sepúlveda Monsalve antonia.sepulvedamonsalve@matte.cl 

KINDER 2 Javiera Nicol Tapia Docman javiera.tapia@matte.cl 

KINDER 3 Angela Fernanda Soza Córdova angela.soza@matte.cl 

KINDER 4 Pamela Andrea Carvallo Véliz pamela.carvallo@matte.cl 

KINDER 5 María José Miranda Astudillo mariajose.mirandaastudillo@matte.cl 

KINDER 6 Damaris Irene González Badillo damaris.gonzalez@matte.cl 

KINDER 7 Anice Macarena Angelico Castañeda anice.castaneda@matte.cl 

KINDER 8 Ana María Baeza Troncoso anamaria.baeza@matte.cl 

KINDER 9 Karina Stanka Alvarado Suazo karina.alvarado@matte.cl 
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